

GKM.272.3.2020

Zaleszany, 29.06.2020 r.

WSZYSCY OFERENCI

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Zaleszany w obszarze poza aglomeracją Zaleszany – w miejscowości Skowierzyn” w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, znak GKM.272.3.2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zaleszany informuje, że do w/w postępowania przetargowego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy monitoring przepompowni ścieków ma być wpięty (włączony) w istniejący system, jeśli tak to jakiego operatora?.

Odpowiedź:

Wyjaśnienie z dnia 26.06.2020 r. zamieszczone na stronie BIP w dniu 26.06.2020 r.:
Pompownie będą wpięte do istniejącego systemu monitoringu w gminie, operatorem jest NiT sp. z o.o., 36-062 Zaczernie 950.

Pytanie 2.

Czy projektowana sieć znajdować się będzie na terenach ochrony konserwatorskiej lub terenach zalewowych?

Odpowiedź:

Projektowana sieć nie znajduje się na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią. Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków z/s w Przemysłu, Delegatura w Tarnobrzegu w bliskiej odległości planowanej inwestycji występują dwa obiekty zabytkowe ujęte w gminnej ewidencji zabytków – pismo zostało załączone do wyjaśnień z dnia 26.06.2020 r. i zamieszczone na stronie BIP w dniu 26.06.2020 r.

Pytanie 3.

Zgodnie z zapisami PFU należy: opracować bilans ścieków dla okresu obecnego i perspektywicznego wraz z projektowanym schematem układu sieci i obiektów oraz obliczeniami hydraulicznymi. W jakiej formie ma zostać opracowany powyższy bilans oraz jakiego zakresu/obszaru gminy ma on dotyczyć?

Odpowiedź:

Zakres bilansu powinien dotyczyć zakresu zadania. Forma bilansu dowolna przy użyciu programów informatycznych ogólnie dostępnych.

Pytanie 4.

Czy inwestor posiada zgody właścicieli nieruchomości na wykonanie budowy kanalizacji sanitarnej są czy należy je uzyskać?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt. 3.2 PFU „W ramach opracowania PFU Wykonawca w imieniu Zamawiającego uzyskał zgody właścicieli działek na prowadzenie inwestycji oraz spisał

z nimi Umowę korzystania z nieruchomości. Zamawiający posiada zgody właścicieli nieruchomości.

Pytanie 5.

Czy należy opracować projekt zasilania energetycznego przepompowni ścieków czy jest to jest w zakresie PGE?

Odpowiedź:

Zasilanie energetyczne pompowni zapewnia PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie 6.

Prosimy o załączenie n/w załączników (brak załączników do PFU):

- Zał. Nr 3 – Pismo Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków
- Zał. Nr 4 – Warunki techniczne PGE Dystrybucja, Rejon Energetyczny Stalowa Wola
- Zał. Nr 5 – Warunki techniczne Polska Spółka Gazownictwa
- Zał. Nr 6 – Warunki techniczne Zarządu Dróg Powiatowych

Odpowiedź:

Wyjaśnienie z dnia 26.06.2020 r. zamieszczone na stronie BIP w dniu 26.06.2020 r.
Stosowne dokumenty zostały udostępnione Wykonawcom w dniu 26.06.2020 r.

Pytanie 7.

Z uwagi na brak rowów przydrożnych prosimy Zamawiającego o wskazanie miejsca zrzutów wody z odwodnionych wykopów oraz o wskazanie w dokumentacji projektowej, w których miejscach ma być stosowane odwodnienie wykopów.

Odpowiedź:

Zrzut wód związanych z odwodnieniem wykopów jest zrzutem tymczasowym a nie trwałym odwodnieniem. Zamawiający informuje, że zrzut wody z odwodnienia będzie odbywał się w miejsca wskazane przez Zamawiającego, będące jego własnością.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie warunków technicznych zasilania przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Wyjaśnienie z dnia 26.06.2020 r. zamieszczone na stronie BIP w dniu 26.06.2020 r.
Zasilanie energetyczne pompowni zapewnia PGE Dystrybucja S.A.
Stosowne dokumenty zostały udostępnione Wykonawcom w dniu 26.06.2020 r.

Pytanie 9.

Prosimy o podanie obecnej ilości mieszkańców i ilości perspektywicznej na terenie objętym postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Obecna liczba mieszkańców na terenie objętym zadaniem wynosi 428 osób.
Ilość perspektywiczna – 500 osób.

WÓJT GMINY

mgr inż. Paweł Gardy